МУНИЦПАЛЬНОЕ БДДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБАРЗОВАТЕЛБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОХРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
с. Сохрановка

27.08./2020г № 205- о.д.
О распределении дополнительных
обязанностей между членами коллектива
в 2020—2021 учебном году

В соответствиис Федеральным Законом № 273- ФЗ от 29.12.2012 года «Об
образовании в Российской Федерации» ст. 28 «Компетенция. Права, обязанности и
ответственность образовательной организации»,, на основании Устава Школы, с целью
успешной организации учебно- воспитательной работы ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по предупреждению детского травматизма в составе:

Председатель: Щетникова Н.В..- зам.директора по BP.
Члены комиссии: Попова И.И. . - старшая вожатая.

Плотникова Н.В. - педагог-психолог.
2. Назначить инспектором по охране прав детства Стогниеву Г.Н.
3. Назначить ответственной за противопожарну ю . электро и энергобезопасность

завхоза Шпак 11.11.
4 Назначить ответственным за выполнение правил охраны труда и техники

безопасности Веремейцеву Т.Н.., Ковалева В.И. Чеснокову Е.А.
5. Назначить комиссию по проведению проверке знаний электротехнического и

энергетического персонала в следующем составе:
Чеснокову Е.А.. ШпакН.Н.

6. Назначить аттестационную комиссию в составе:
11редседатель: Чеснокова Е.А.
Заместитель председателя: Веремейцева Т.П.
Члены комиссии: Петросова Е.В.

Щетникова Н.В.
11осикова А.И.
Шпак 11.11.

7. Назначить комиссию по контролю качества питанием в составе:
Председатель: Подлесных О.А.
Члены комиссии: Бондарева О.В.

Петросова Е.В.
8.Возложить обязанности по сохранности кабинетов и находящегося в них
имущества на учителей- предметников:
Физика Бондареву С.А..
Химия- Петросову Е.В.
Математики Григоренко В.В.
Иностранного языка- Шпак Н.Н.
Истории- Бондареву О.В.
Русского языка и литературы Веремейцеву Т.И.
Начальные классы- Носикову Д.И.

Данцеву М.Д.
Стогниеву Е.Н.

Жбантову В.В.
9. Назначить руководителей МО:

Носикову А.И. МО начальных классов
Шпак Н.Н.- МО предметов гуманитарного цикла
Петросову Е.В..- МО предметов точных наук

10. Назначить руководителем творческой группы «Школыа без наркотиков» учителя
биологии Переходов) М.И.

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомь
Веремейцева Т.Н.
Щетникова Н.
Стогниева

Данцева М.Д. $сс .
Петросова Е.В.
Бондарева О.В.
Бондарева С.А.
Шпак Н
Ковалев
Жбантова В.

,2020г:

Е.А.Чеснокова